Processo Administrativo nº 073/2022 – PMJF/PI 

Procedimento: Dispensabilidade de Licitação nº 040/2022 – PMJF/PI 

Fundamento/Legal: Inciso II – Art. 24 – Lei nº 8.666/93 

Motivo: Falecimento em Altamira/PA 

Translado: Para José de Freitas/PI (Terra Natal) 

Valor/Autorizado: 1.200,00 (um mil e duzentos reais) 

Natureza/Despesa: Urgentíssima 

Informações: UL/SAF – PMJF/PI